

SNCC.D.001



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2019-0274

No. DOCUMENTO

463

13 de Diciembre del 2019

Página 1 de 3

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras

No. Solicitud: 463

Objeto de la compra: **Adquisición Materiales de Oficinas.**

Rubro: SUMINISTROS DE OFICINAS

Planificada: **Sí**



Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44121615	RESMAS DE PAPEL BOND 20, 8 1/2 11		630	\$150.00	\$94,500.00
2	44121615	GRAPADORA		150	\$100.00	\$15,000.00
3	44121615	PAQUETES DE POST IT 3X3		150	\$160.00	\$24,000.00
4	44121615	CINTA PARA CALCULADORA SUMADORA		100	\$33.00	\$3,300.00
5	44121615	CAJAS DE GRAPA 23/10		120	\$85.00	\$10,200.00
6	44121615	DOCENAS DE LIBRETAS RAYADAS 5X8		160	\$200.00	\$32,000.00
7	44121615	DOCENAS DE LIBRETAS RAYADAS 8 1/2X 11		160	\$350.00	\$56,000.00
8	44121615	MARCADOR PERMANENTE NEGRO 12/1		150	\$144.00	\$21,600.00
9	44121615	RESMAS DE PAPEL BOND 8 1/2X 14		630	\$180.00	\$113,400.00
10	44121615	SOBRES MANILA 9X12 CAJA 500/1		150	\$400.00	\$60,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

11	44121615	HOJAS DE COLORES 100/1		100	\$130.00	\$13,000.00
12	44121615	CINTA ADHESIVA 2X90		200	\$80.00	\$16,000.00
13	44121615	BANDA DE GOMA 1LB		150	\$10.00	\$1,500.00
14	44121615	GRAPA 26/6		250	\$20.00	\$5,000.00
15	44121615	MARCADOR PERMANENTE AZUL 12/1 CAJA		100	\$200.00	\$20,000.00
16	44121615	CAJA DE FOLDER MANILA 8 1/2X11 500/1		100	\$175.00	\$17,500.00
17	44121615	SACA GRAPA 73083		100	\$30.00	\$3,000.00
18	44121615	LIBRO RECORD 300 FOLIOS		300	\$150.00	\$45,000.00
19	44121615	LIBRO RECORD 500 FOLIOS		280	\$235.00	\$65,800.00
20	44121615	CARPETA DE TRES ANILLAS 4 NEGRA		92	\$300.00	\$27,600.00
21	44121615	PERFORADORA 2 HOYOS AJUSTABLE 30 HOJAS		89	\$220.00	\$19,580.00
22	44121615	CAJA DE LAPIZ NO.2		100	\$30.00	\$30.00
23	44121615	CAJA DE LAPICERO AZUL		100	\$45.00	\$45.00
24	44121615	CAJAS DE FELPA GEL IMPACT		100	\$1,300.00	\$1,300.00
25	44121615	CAJAS DE FELPA AZUL		100	\$200.00	\$200.00
26	44121615	BOLIGRAFO NEGRO 12/1		100	\$40.00	\$40.00
Total:						\$825,480.00

Observaciones: (Adquisición de Materiales de Oficina).



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

OLIVER BASSETT MILLER,
Capitán de Fragata, A.R.D.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

